
 

КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ И 

ДИФЕРЕНЦИЈАЛНИ ИСПИТИ  

 

 

АПРИЛСКА  ИСПИТНА СЕСИЈА (УЧЕБНА 2017 / 2018 ГОДИНА)                                                   

 

 

1. Македонски јазик и литература (3);  

 

Комисија:                                                                                  четврток 26.04.2018 год. 

                                                                                                             во 12 : 30 часот 
1. Елица Лазаревска 
2. Елизабета Б. Стамевска                                      
3. Маја Миневска                                    

 

2. Англиски јазик (4);  

 

Комисија:                                                                                     среда 25.04. 2018 год. 

                                                                                                             во 12 : 30 часот 
1.  Васка А. Савеска 
2.  Моника Талеска 
3. Даниела С. Николоска 
 

3. Спорт и спортски активности (3);  

 

Комисија:                                                                                     среда 02.05. 2018 год. 

                                                                                                             во 14 : 00 часот 
1.  Тошо Павлов 
2.  Димитар Ѓорѓиев 
3.  Драган Илиевски 

 

4. Математика (1), Физика (1), Електрични машини и погони (1);  

 

Комисија:                                                                                     вторник  24.04. 2018 год. 

                                                                                                                во 13 : 10 часот 
1.  Александар Бујуковски 

2.  Миланчо Иванов 
3.  Лидија Буровска 
 

5. Практична настава-енергетика (2), Електрични апарати и уреди (редовен 3, 

премин 1);  

 

Комисија:                                                                                     петок 27.04. 2018 год. 

                                                                                                                во 13 : 10 часот 
1.  Ивица Шпољариќ 
2.  Тимко Стојанов 
3.  Слободанка Димковска 
 

6. Автоматика - енергетика (2), Бизнис (1), Автоматика – КТА (редовен 1, изборен 1);  

 

Комисија:                                                                                     четврток 03.05. 2018 год. 

                                                                                                                во 12 : 30 часот 
1.  Суза Блажевска 
2.  Петар Вучев 
3.  Маја Наумовска 
 



7. Процесно управување (1), Програмирање (изборен 1), Ремонт на електрични 

машини (1);  

 

Комисија:                                                                                     петок 04.05. 2018 год. 

                                                                                                                во 12 : 30 часот 
1.  Татјана Маленко 
2.  Анѓелка Андрески 

3.  Лидија Буровска 
 

8. Организација на производство – петти степен;  

 

Комисија:                                                                                                 по договор 

                                                                                                                 

1.  Емилија Васевска 
2.  Ленче Спасовска 
3.  Ана Б. Коколанска 
 


